
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Segunda-feira •  23 de dezembro de 2024 •  Ano XII • Edição Nº 371

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J I R L E N E  D A  P A Z  B A R R O S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 022/2024) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024) .................................................................... 3



Segunda-feira
23 de dezembro de 2024
Ano XII • Edição Nº 371

- 2 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 022/2024)

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

____________________________________________________________________________________ 
 

EXTRATO DE CONTRATO – 022-2024 

 

 
CONTRATADO: FABIANA SILVA PASSOS BRAZ  
 
CNPJ: 14.013.365/0001-65. 
   
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA E MATERIAL DE EXPEDIENTE DE FORMA PARCELADA PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 

 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024. 
 
VALOR: R$ 1.602,40 (um mil seiscentos e dois reais e quarenta centavos). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
UNIDADE: 01001 – CÂMARA MUNICIPAL 
PROJETO: 4.001 – GESTÃO ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL 
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº D04/2024. 
 
 

Cabaceiras do Paraguaçu, Bahia, 13 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 

_______________________________ 
Israel Jesus da Silva  

Presidente da Câmara Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Segunda-feira
23 de dezembro de 2024
Ano XII • Edição Nº 371

- 3 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024)

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

____________________________________________________________________________________ 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – D015-2024 

 

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento a autorização 

procedida pelo Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, 

faz publicar o presente extrato.  

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 

LIMPEZA E MATERIAL DE EXPEDIENTE DE FORMA PARCELADA PARA SUPRIR 

AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO 

PARAGUAÇU. 

 

Favorecido: FABIANA SILVA PASSOS BRAZ  

 

CNPJ: 14.013.365/0001-65. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 1.602,40 (um mil seiscentos e dois reais e quarenta centavos) 
 

 

Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federais nº 14.133/2021. 

 

 

Cabaceiras do Paraguaçu, 13 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 
JIRLENE DA PAZ BARROS DOS SANTOS 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 022/2024)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024)



		2024-12-23T08:37:16-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




